
Čia Jūs galite pateikti informaciją apie rengiamus, daromus ar padarytus teisės pažeidimus lopšelyje-

darželyje „Liepaitė“. Vidiniu informacijos apie pažeidimus teikimo kanalu informaciją apie 

pažeidimą turi teisę pateikti bet kuris asmuo, kurį su Įstaiga sieja ar siejo darbo santykiai arba 

sutartiniai santykiai (konsultavimo, rangos, stažuotės, praktikos, savanorystės ir pan.). 

Esant poreikiui užpildykite prikabintą nustatytos formos pranešimą apie pažeidimą arba apie 

pažeidimą praneškite laisvos formos pranešimu, kuriame turi būti nurodyta: 

 kas, kada, kokiu būdu ir kokį pažeidimą padarė, daro ar rengiasi padaryti ir pan.; 

 sužinojimo apie pažeidimą data ir aplinkybės; 

 vardas, pavardė, asmens kodas, darbovietė kiti kontaktiniai duomenys; 

 jei įmanoma, pateikite bet kokius turimus dokumentus, duomenis ar informaciją, 

atskleidžiančią galimo pažeidimo požymius. 

 

ASMUO, TEIKIANTIS INFORMACIJĄ APIE PAŽEIDIMĄ, GALI PRANEŠTI ŠIAIS 

BŪDAIS: 

 Tiesiogiai kompetentingam subjektui; 

 El. paštu pranesimas@liepaitesdarzelis.lt 

 Rekomenduojame pranešimą apie pažeidimą teikti užpildant šią pranešimo apie pažeidimą 

formą – „Pranešimo apie pažeidimą forma“ 

 Informaciją galite pateikti arba pareikšti savo nuomonę dėl korupcijos prevencijos ir kontrolės 

vykdymo Klaipėdos miesto savivaldybėje: 

a) Anoniminiu pasitikėjimo telefonu (8 46) 21 78 88 

b) El. paštu antikorupcija@klaipeda.lt 

c) Klaipėdos miesto savivaldybės pastatuose – Liepų g. 11 ir Danės g. 17, esančiose dėžutėse 

su užrašu „Pranešimai apie pastebėtus korupcijos atvejus“ 

d) Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba (STT): visą parą veikiančiu „karštosios 

linijos“ telefonu Vilniuje (8 5) 266 3333, elektroniniu paštu pranesk@stt.lt 

 

INFORMACIJA APIE PAŽEIDIMUS TEIKIAMA DĖL: 

 Pavojaus visuomenės saugumui ar sveikatai, asmens gyvybei ar sveikatai; 

 Pavojaus aplinkai; 

 Kliudymo arba neteisėto poveikio teisėsaugos institucijų atliekamiems tyrimams ar teismams 

vykdant teisingumą; 

 Neteisėtos veiklos finansavimo; 

 Neteisėto ar neskaidraus viešųjų lėšų ar turto naudojimo; 

 Neteisėtu būdu įgyto turto; 

 Padaryto pažeidimo padarinių slėpimo, trukdymo nustatyti padarinių mastą; 

 Kitų pažeidimų. 

 

Asmeniui, pateikusiam informaciją apie pažeidimą, bus taikomas konfidencialumas. 

Reikalavimas užtikrinti konfidencialumą netaikomas, kai: 

a) to raštu prašo asmuo, pateikiantis arba pateikęs informaciją apie pažeidimą; 

b) asmuo pateikia žinomai melagingą informaciją. 
 

 

Parengė  

Korupcijos prevencijos ir kontrolės darbo grupė 

mailto:pranesimas@liepaitesdarzelis.lt
mailto:antikorupcija@klaipeda.lt
mailto:pranesk@stt.lt

